MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1415/2023 Em 25 de maio de 2023

Câmara Mupjcipal de Araraauara
Protocolo: 5367/2023 de 31/05/2023 09:01
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 2032/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNiCiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

peptinatárlo: Ger Expediente Leg
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2032/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lúunicipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS